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1 a Bluepingu e.V. Pinnwand 0 30 24 S
1 b Bluepingu e.V. Treffen 30 3 4 A A
1 c Bluepingu e.V. Veranstaltungen 100 1 4 O A
1 c Bluepingu e.V. Materiallager 5 30 24 S
2 a FZF Wohnberatung Besucher-Beratung 20 ? ? ? ? X X 5
2 b FZF Wohnberatung Veranstaltungen 30 ? 2 O A 20 X X
3 a Nimm & Gib Fürth Markttreffen 80 2 4 W A 30 X X X
3 b Nimm & Gib Fürth Tauschregal 2 30 24 S
3 c Nimm & Gib Fürth Pinnwand 0 30 24 S
4 a Metropolmusik e.V. Aufführungsraum 80 X X
4 b Metropolmusik e.V. Übungsraum 10
5 a Freie Theaterszene Aufführungsraum (Proben) 150 4 6 O A 100 X X X
5 b Freie Theaterszene Aufführungsraum (Aufführungen, en bloc) 150 2 4 O A 100 X X X
6 a Lebensmittelretter Regal 17 30 24 S X
6 b Lebensmittelretter Lager 100 30 24 S X
7 a (Martina Kaiser) Familienbildung 200 30 8 A V+N X X X X
8 a (Martina Kaiser) Beratungsstelle f. Familien 100 30 8 A V+N X X X X X
9 a (Christiane Weber) Ateliergemeinschaft 50 30 12 O O X

10 a (Karin Gradel) Atelier (o. Ateliergemeinschaft) 30 15 12 O V+N X X
11 a (Karin Ibrahim) Essbare Stadt (Außenflächen + Lager) 5 30 24 S
12 a (Angelika Müller-Kraft) Theater
13 a ??? „Raum für Weltveränderer“ X X
14 a Stage for Peace Konzerte für Geflüchtete 100 0,25 4 O A 65 X X X
15 a (Johanna Klose) Atelier (o. Ateliergemeinschaft) 20 4 4 A N X X
16 a (Andreas Möhl) Bühne
16 b (Andreas Möhl) Austellungsräume
16 c (Andreas Möhl) Ateliers
16 d (Andreas Möhl) Disko
16 e (Andreas Möhl) Stipendiatenwohnung
17 a (Melanie Diller) Tausch / Verschenkladen 30 30 12 A V+N
18
19 a (Gerhard Heinzel) Werkstatt Metall (Nutzung) 20 12 4 O N X X
19 b (Gerhard Heinzel) Werkstatt Metall (Lager) 10 30 24 S
20 a (Gerhard Heinzel) Werkstatt Holz (Nutzung) 20 12 4 O N X X
20 b (Gerhard Heinzel) Werkstatt Holz (Lager) 10 30 24 S
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Thema
1 a Bluepingu e.V. Pinnwand
1 b Bluepingu e.V. Treffen
1 c Bluepingu e.V. Veranstaltungen
1 c Bluepingu e.V. Materiallager
2 a FZF Wohnberatung Besucher-Beratung
2 b FZF Wohnberatung Veranstaltungen
3 a Nimm & Gib Fürth Markttreffen
3 b Nimm & Gib Fürth Tauschregal
3 c Nimm & Gib Fürth Pinnwand
4 a Metropolmusik e.V. Aufführungsraum
4 b Metropolmusik e.V. Übungsraum
5 a Freie Theaterszene Aufführungsraum (Proben)
5 b Freie Theaterszene Aufführungsraum (Aufführungen, en bloc)
6 a Lebensmittelretter Regal
6 b Lebensmittelretter Lager
7 a (Martina Kaiser) Familienbildung
8 a (Martina Kaiser) Beratungsstelle f. Familien
9 a (Christiane Weber) Ateliergemeinschaft

10 a (Karin Gradel) Atelier (o. Ateliergemeinschaft)
11 a (Karin Ibrahim) Essbare Stadt (Außenflächen + Lager)
12 a (Angelika Müller-Kraft) Theater
13 a ??? „Raum für Weltveränderer“
14 a Stage for Peace Konzerte für Geflüchtete
15 a (Johanna Klose) Atelier (o. Ateliergemeinschaft)
16 a (Andreas Möhl) Bühne
16 b (Andreas Möhl) Austellungsräume
16 c (Andreas Möhl) Ateliers
16 d (Andreas Möhl) Disko
16 e (Andreas Möhl) Stipendiatenwohnung
17 a (Melanie Diller) Tausch / Verschenkladen
18
19 a (Gerhard Heinzel) Werkstatt Metall (Nutzung)
19 b (Gerhard Heinzel) Werkstatt Metall (Lager)
20 a (Gerhard Heinzel) Werkstatt Holz (Nutzung)
20 b (Gerhard Heinzel) Werkstatt Holz (Lager)
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21 a (Gerhard Heinzel) RepairCafé (Veranstaltung) 80 1 4 W N 50
21 b (Gerhard Heinzel) RepairCafé (Lager) 2 30 24 S
22 a (Gerhard Heinzel) RepairStation f. gespendete Geräte (Veranstaltung) 30 12 4 O N 15
22 b (Gerhard Heinzel) RepairStation f. gespendete Geräte (Lager) 10 30 24 S
23 a (Gerhard Heinzel) Fahrrad-Werkstatt 20 4 4 O O
23 b (Gerhard Heinzel) Fahrrad-Börse (Lager) 30 30 24 S
24 a (Maja Bogaczewicz) Yoga Übungsgruppe 50 4 2 A A X
25 a (Maja Bogaczewicz) Atelier 40 4 O O
26 a (Alexander Wunschik) Werkstatt Holz und Metallbearbeitung 40 4 4 O O X X X
27 a (Alexandra Gogoll) Textiles Upcycling (Workshops) 20 4 4 O O 10
28 a (Sarah Edith Schwerda) Buchbinderei / Papierwerkstatt 20 10 4 O O 10
29 a Sozialforum Veranstaltungen 150 1 4 O A 100 X X
30 a Wir sind Fürth e.V. Stadtentwicklung (Besprechungen) 30 1 4 W A 15
30 b Wir sind Fürth e.V. Stadtentwicklung (Veranstaltungen) 100 1 4 O O 65 X
31 a FürthWiki e.V. Besprechungen 40 1 4 W A 20 X
32 a Verdi Fürth Gewerkschaftsarbeit 40 1 4 A O
33 a Kulturring C Ateliers
34 a ADFC Fahrrad-Politik & Service (Besprechungen) 40 1 3 A A 20 X
35 a ADFC Lastenradverleih 3 30 24 S X
36 a Büro für Kunst Videos 30 1 4 O A X 20
37 a VCD e.V. Besprechungen 30 1 4 A A 15 X
38 a (Simon Rebitzer) Nachhaltigkeitszentrum – Experimentieren & Forschen 100 50
38 b (Simon Rebitzer) Nachhaltigkeitszentrum – Gründungen 100 50
38 c (Simon Rebitzer) Nachhaltigkeitszentrum – Coaching 100 50
39 a (Sarah Baumgartner) Artisten (Training) 30 12 4 W V X
39 b (Sarah Baumgartner) Artisten (offenes Angebot) 30 4 4 O A X
40 a Coworking Space
41 a Die Grünen Besprechungen 40 2 4 O A 20 X X
41 b Die Grünen Veranstaltungen 150 2 4 O A 100 X X
42 a Offene Werkstatt
43 a Solawi Dollinger Kühlschrank, Pinnwand & Putzzeugschrank 1 30 24 S
43 b Solawi Dollinger Standort f. Warenlieferung 15 4 8 W N+A
43 c Solawi Dollinger Ernteteilertreffen 30 0,25 4 O O 20
43 d Solawi Dollinger Mitgliederversammlung 450 0,08 8 W N 300
43 e Solawi Dollinger Infoveranstaltung 45 0,16 8 W N+A 30
44 a (Gerhard Heinzel) NafriTec: Beschäftigung & Qualifizierung f. Geflüchtete ohn 40 12 4 A N 20
44 a (Gerhard Heinzel) NafriTec (Lager) 5 30 24 S
45 a (Maja Bogaczewicz) Ateliergemeinschaft 40 12 8 O O X
46 a Szene Fürth e.V. Konzerte 100 X X

Vorläufig: Review nicht abgeschlossen



Fürth-Ort: Raumbedarf  Review durch Beteiligte noch nicht abgeschlossen

Fürth-Ort_Profile_20181121_01.ods Seite 4

Nr. P
ro

fil

Thema

Initiative /
Verein /
(Person)

21 a (Gerhard Heinzel) RepairCafé (Veranstaltung)
21 b (Gerhard Heinzel) RepairCafé (Lager)
22 a (Gerhard Heinzel) RepairStation f. gespendete Geräte (Veranstaltung)
22 b (Gerhard Heinzel) RepairStation f. gespendete Geräte (Lager)
23 a (Gerhard Heinzel) Fahrrad-Werkstatt
23 b (Gerhard Heinzel) Fahrrad-Börse (Lager)
24 a (Maja Bogaczewicz) Yoga Übungsgruppe
25 a (Maja Bogaczewicz) Atelier
26 a (Alexander Wunschik) Werkstatt Holz und Metallbearbeitung
27 a (Alexandra Gogoll) Textiles Upcycling (Workshops)
28 a (Sarah Edith Schwerda) Buchbinderei / Papierwerkstatt
29 a Sozialforum Veranstaltungen
30 a Wir sind Fürth e.V. Stadtentwicklung (Besprechungen)
30 b Wir sind Fürth e.V. Stadtentwicklung (Veranstaltungen)
31 a FürthWiki e.V. Besprechungen
32 a Verdi Fürth Gewerkschaftsarbeit
33 a Kulturring C Ateliers
34 a ADFC Fahrrad-Politik & Service (Besprechungen)
35 a ADFC Lastenradverleih
36 a Büro für Kunst Videos
37 a VCD e.V. Besprechungen
38 a (Simon Rebitzer) Nachhaltigkeitszentrum – Experimentieren & Forschen
38 b (Simon Rebitzer) Nachhaltigkeitszentrum – Gründungen
38 c (Simon Rebitzer) Nachhaltigkeitszentrum – Coaching
39 a (Sarah Baumgartner) Artisten (Training)
39 b (Sarah Baumgartner) Artisten (offenes Angebot)
40 a Coworking Space
41 a Die Grünen Besprechungen
41 b Die Grünen Veranstaltungen
42 a Offene Werkstatt
43 a Solawi Dollinger Kühlschrank, Pinnwand & Putzzeugschrank
43 b Solawi Dollinger Standort f. Warenlieferung
43 c Solawi Dollinger Ernteteilertreffen
43 d Solawi Dollinger Mitgliederversammlung
43 e Solawi Dollinger Infoveranstaltung
44 a (Gerhard Heinzel) NafriTec: Beschäftigung & Qualifizierung f. Geflüchtete ohn
44 a (Gerhard Heinzel) NafriTec (Lager)
45 a (Maja Bogaczewicz) Ateliergemeinschaft
46 a Szene Fürth e.V. Konzerte
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bork.works@gmx.de
christiane.weber@kunstbrueche.de
fuerth@bluepingu.de
fuerth@wunschik.net
gerhard.heinzel@gmx.net
harald.riedel@gruene-fuerth.de
info@seschwerda.de
jo.klose@gmx.de
karin.gradel@t-online.de
karinibrahim@aol.com
karstenkunde@web.de
kontakt@fuerthwiki.de
kontakt@metropol-musik.de
kamran.salimi@gruene-fuerth.de
krutein@aol.com
lebensmittel.retten@online.de
m.diller@jpberlin.de
maja.bogaczewicz@gmail.com
Martina.Kaiser@fuerth.de
michael@xsmail.com
nug_mghfuerth@yahoo.de
olaf.hoehne.adfc-fuerth@online.de
optimoehl@gmx.de
philipp@stageforpeace.net

sarah.baum@posteo.de
simon_re@gmx.de
sozialforum@web.de
vorstandsmitglieder@wir-sind-fuerth.de

Yvonne Germann kontakt@yvonne-germann.de
Karin Neeb neebkay@yahoo.de

fzf@iska-nuernberg.deVorläufig: Review nicht abgeschlossen
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